

BAKERGAARDEN

CATERING & SELSKAP

BAKERGAARDENS KOLDTBORD 425,-

Vi har samlet våre egne og våre gjesters favoritter et klassisk koldtbord som passer de fleste selskaper og metter godt, med mange deilige smaker.:

Roastbeef med remulade, kyllingform med bacon røkt laks, eggerøre, karbonade med løk, potetsalat, waldorfsalat, frisk salat med pasta, couscoussalat med spekeskinke, fetaost og avocado, focaccia med smør

BAKERGAARDENS TAPAS 445,-

Spennende og smakfulle retter som harmonerer godt og som danner et lekkert, variert bord.

Amadinepoteter med bacon, lefseruller med røkt laks, greske kjøttboller i tomatsaus, tomat- og mozzarellasalat, pimentos med urteost, kyllingklubber, vannbakkels med skagenrøre, bakt brie med honning og nøtter, mangosalsa, tzatziki, aioli, focaccia.

VARMRETTER

Kremet kyllingsuppe servert med focaccia	179,-
Kremet fiskesuppe à la Sluseporten båtcafé	219,-
Indisk linsesuppe med kokosmelk	169,-
Gresk pai med salat og tzatziki	169,-
Lapskaus servert med flatbrød/ focaccia	179,-
Lasagne med salat og tzatziki	179,-
Kremet kyllingform med bacon og soltørket tomat. Servert med salat, ris og focaccia	275,-
Langtidsstekt indrefilet, servert med ovnsbakte poteter, surrede grønnsaker, portvingele og nydelig, kremet saus	349,-

ANDRE ØNSKER

Vi er gjerne fleksible og tilpasser selskapsmat og catering etter dine ønsker! Ta kontakt med oss per telefon, eller ta turen innom, så finner vi sammen en meny tilpasset akkurat din anking

*Alle priser oppgitt per person for catering.
Ved bespisning i våre lokaler tilkommer +15 % .
Minste bestilling 15 personer.*

SNITTER 59,-

Velfylte, pyntede snitter med roastbeef, karbonade, brie og bær, håndpillede reker, og eggerøre med røkt laks.

SMØRBRODKAKE 179,-

Nydelig, svenskinspirert smørbrødkake fylt med skagenrøre og reker, pyntet med røkt laks og friske grønnsaker.

SPEKEMAT 289,-

Bakergaardens hjemmebakke focaccia, tre typer spekemat, eggerøre, potetsalat, flatbrød, tomat salat, jordbær og melon.

SØT BAKST OG KAKER

«Ørjebolle» med vaniljekrem og toscayyll	49,-
Skolebrød med melis og kokos	45,-
Kringle med makronfyll, kanel og sukker	45,-
Brownies	550,-
Suksessterte	695,-
Ostekake med gelelokk	695,-
Islandskake	695,-
Ostekake med dulce de leche-karamell	695,-
Vår berømte sjokoladecake	695,-
Gulrotkake med ostekrem	695,-
Marsipankake	695,-

Alle kaker Ø26cm. Ta kontakt for andre størrelser.

LEVERING

Vi leverer takeaway og catering i samarbeid med Innovi på hverdager frem til kl. 16 (fra 250,-).

Andre bestillinger kan hentes i Bakergaarden i cafeens åpningstider. Vi tilbyr både engangs-emballasje og utlån av fat.